Quito D.M., 30 de enero de 2019

Señor Federico Alejandro Pérez Ayala Présente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General de Socios de la compañía CATSER FACILITIES MANAGEMENT CIA. LTDA., reunida en la ciudad de Quito, el día de hoy, 30 de enero 2019, tuvo el acierto de nombrarlo como Presidente de esta compañía, por el periodo estatutario de cinco años, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito, con las atribuciones y deberes inherentes a este cargo dispuestas en el estatuto social, entre las cuales se encuentra la de ejercer la representación legal, judícial y extrajudicial de la compañía en caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General.

Las atribuciones que le corresponden constan en el artículo vigésimo segundo del estatuto social de la compañía.

CATSER FACILITIES MANAGEMENT CIA. LTDA., es una compañía que se constituyó al amparo de las leyes de la República mediante escritura pública autorizada en la Notaría Tercera del cantón Quito, el día 13 de octubre de 2008, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el día 27 de enero de 2009.

Mucho agradeceré que al pie del presente se sirva consignar la razón de su aceptación a este nombramiento, y por mi parte y en nombre de la compañía, me complazco por la merecida designación y le extiendo mis más fervientes deseos de éxito en su gestión.

Atentamente,

CATSER FACILITIES MANAGEMENT CIA. LTDA.

Danilo Román/Fabara

Secretario ad-Moc de la Junta General de Socios

RAZON: Agradezco la designación de la que he sido sujeto, y con esta fecha acepto el cargo de Presidente de la compañía CATSER FACILITIES MANAGEMENT CIA. LTDA. Quito D.M., 30 de enero 2019.

Federico Alejandro Pérez Ayala

G:C::-1704387297